



«Nettsus»



Nr. 9 – 23 (15. august 2023)

VEL OVERSTÅTT SOMMER.

Håper alle våre venner har hatt en strålende sommer, enten det har vært ved å tilbringe noen late dager i Tønsberg-området eller rundt i vårt langstrakte land. Kanskje noen har tatt turen utenlands, selvfølgelig bare for å få bekreftet det faktum at den norske krona faktisk er så svak som alle medier snakker om. Selv det, så må vi nok bare innrømme at vi har det godt her «på berget». Vi i Tønsberg Fotballklubb er i hvert fall godt i gang med våre gjøremål etter sommeren.

VI HAR GJORT OSS BEMERKET PÅ TURNERINGER OG CUPER.

Mange av TFK sine lag har vist fine takter i cuper og turneringer. Vi har deltatt i G14, G15 og G11 var på Norway Cup, en opplevelse for livet. G15 kom faktisk helt til 1/8-delsfinalen i B-sluttspillet, men der tok det slutt mot et meget godt Oppsal-lag. Når Norway Cup-festen ebbet ut, dro vårt G13-lag til Uddevalla og Oddebollan cup. Selv om ikke resultatene var helt som ønsket, fikk guttene mange flotte inntrykk med seg hjem – og ikke minst fikk de testet samhold og økt klubbfølelse, så kommer resultatene garantert etter hvert. Her hjemme deltok J11/12 i den store Sandarcupen hvor de virkelig fikk utfolde seg med mange kamper med godt lagspill og fine individuelle prestasjoner.



Blide jenter klare for Sandarcupen

Resultat: Tre knepne tap, to uavgjort og en flott seier mot lag de til vanlig ikke møter.

A-LAGET FORSETTER DEN GODE TRENDEN FRA I VÅR

Vårt A-lag avsluttet vårsesongen med 2 seire mot opprykksfavoritter og kanskje var det vendepunktet. Mandag 14.8. startet høstsesongen mot nok en opprykksfavoritt, Store Bergan. Også her ble det et meget godt resultat. Selv om vi lå under 2 ganger, gikk vi av banen med et meget velfortjent uavgjortresultat, 2-2, etter selvmål av SB og utligning igjen ved Alexander Aasen Holtan. «Nettsus» merket seg også meget lovende og spennende nysigneringer, da spesielt Jonas Bergane som kommer fra Hallingdal IL. Neste kamp er hjemme på Gressbanen mot serieleder Sandar, 24.8. kl 2000.

GRATIS SOMMERLEIR FOR DE SOM IKKE KOM SEG PÅ FERIE I ÅR.

Som tidligere annonsert, arrangerte TFK gratis sommerleir for barn som av en eller annen grunn ikke kom seg på ferietur i år. Med god støtte fra Gjensidigestiftelsen hadde vi mulighet til det. I uke 25 og 26 var det barn fra 6-12 år som fikk noen opplevelsrike dager i og rundt Tønsberg. Her var det øyetur til Bolærne, høye trampolinehopp på Gravity og minigolf og bowling på Kilden. Leirleder Simon Licina fikk kjempepositive tilbakemeldinger fra utrolig fornøyde barn.



TINE FOTBALLSKOLE ER I GANG.

Mandag 14. august startet Tine Fotballskole på Tønsberg Gressbane og Strandman Arena med rekordpåmelding. Vi hadde annonsert at vi måtte stoppe på 100 deltagere og det måtte vi, så med tungt hjerte måtte vi dessverre si nei til noen. Det var kjedelig!

Tirsdag morgen kom det litt regn, og da kom det opp en moro passiar mellom en yngre deltager og en far:

Pappa: Det regner i dag. Har du likevel lyst til å gå på fotballskolen?

Poden: Pappa, vi var i England og så fotballkamp sist helg. Da regnet det og de spilte jo selv om det regnet. Da må vel vi også kunne gjøre det?

Poden er med, selv om det regner litt og far ble svar skyldig. Se for øvrig bilder under.

NYTT LYS PÅ STRANDMAN ARENA.

I uke 32 brukte Moer Elektriske 5 dager på å bytte ut de gamle halogenlampene med nytt LED-lys. Det har allerede mange merket seg og lyset fremstår som utrolig mye bedre. Det vil også bli montert et lyspunkt mot ballbingene.



Noen stemningsbilder bilder fra Tine Fotballskole:



Skal man ha en god fotballskole, må det være motiverte instruktører. Fv: Kim Bjørkesett og Simon Licina



De eldste gutta hadde en noe mer treningsbasert tilnærming enn de yngste.



Felix (Real Madrid) og Mio (Tine) synes fotballskole er kjempegøy.



Herlig innstilling på øvelsene.



Både Strandman Arena og Tønsberg Gressbane var delt i 4, noe som ga nok «space» for gode øvelser.



Her øves det inn frispark fra 16-meteren.



God aktivitet tross mørke skyer i horisonten.

KLUBBENS PROFILERINGSMATERIELL GÅR UNNA.

TFK-gensere i grått eller blått er blitt en «hit» og kan kjøpes i kiosken for kr. 375,- for voksne og kr. 349,- for barn. TFK-capser er også klare. One size og koster bare kr. 149,- På fotballskolen på mandag ble det solgt hele 5 gensere - og som 7-åringen sa da han stod i kioskluka: I morgen tar jeg tusen kroner med meg. Får jeg en genser da?



Løp og kjøp.....

Gry, Mathilde, Pål, Tore, Simon, Per Erik, Eirik og Geirfinn

